
ZARZĄDZENIE NR 670/2023 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 530/2019 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 23.07.2019 r.  w sprawie 
przeznaczenia do sprzedaży lub oddania w użytkowanie wieczyste nieruchomości zabudowanych 

budynkami, na rzecz osób fizycznych i prawnych z równoczesną sprzedażą lokali stanowiących własność 
Gminy Wałbrzych w drodze bezprzetargowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 37 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 34 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) oraz § 7 pkt 2 uchwały Nr 
XLVIII/587/17 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 września 2017 r. w sprawie zasad sprzedaży lokali 
mieszkalnych, użytkowych i garaży stanowiących własność Gminy Wałbrzych (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego 
z 2017 r. poz. 4124) - zarządzam co następuje: 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr  530/2019 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 23.07.2019 r.                  
w sprawie przeznaczenia do oddania w użytkowanie wieczyste nieruchomości gruntowych zabudowanych 
budynkami na rzecz osób fizycznych i prawnych z równoczesną sprzedażą lokali, stanowiących własność 
Gminy Wałbrzych w drodze bezprzetargowej - skreślam pozycje: Lp.33- dot. lokalu mieszkalnego ul. 
Os.Górnicze 27/2. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Gospodarki Nieruchomościami i Mienia 
Komunalnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.  

Z upoważnienia Prezydenta 

dr Sylwia Bielawska 

Zastępca Prezydenta Miasta Wałbrzycha 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFDDE2E3-798E-4E2C-AC1C-71A314ECB5B6. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


